

Información Alimentaria (Alérgenos)

PRODUCTOS														
PANDORINOS	✓	C	✓	C		✓	T	✓	C	✓	T		✓	T
CROISSANT CACAO	✓	✓	C			✓	C	✓	C					
PALMERA CACAO	✓	C	✓	T		✓	C	✓	T	✓	T		✓	T
PALMERA CEBRA	✓	C	✓	T		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
CUADRADO DECORADO	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
BRAZITO TRUFA	✓	C	✓	C	✓	C	✓	C	✓	✓	T		✓	T
BRAZITO TRUFA CACAO	✓	C	✓	C	✓	C	✓	C	✓	✓	T		✓	T
BRAZITO AZUCAR	✓	C	✓	C	✓	T	✓	T	✓	C	✓	✓	✓	T
CHAPELA	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C					
BRAZITO FRESA	✓	C	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C	✓	✓	✓	T
CUADRADO MOKA	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C					
CUADRADO TRUFA CACAO	✓	C	✓	C	✓	C	✓	C	✓					
BULGAROS DE CACAO	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
CHAPELAS BAÑADAS CACAO	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
BORRACHO CACAO	✓	C	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C	✓	✓	✓	T
CAÑA CABELLO	✓	C	✓	C		✓	T	✓	T	✓	T	✓	✓	T
CAÑA CACAO	✓	C	✓	C		✓	C	✓	T	✓	T		✓	T
CAÑA CREMA CEBRA	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C					
TRIANGULOS DE CABELLO	✓	C	✓	C		✓	T	✓	T	✓	T	✓	✓	T
TRIANGULOS DE CREMA	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
PETISÚ DE CREMA	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
LUNAS	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
MIGUELITOS	✓	C	✓	C		✓	C	✓	T	✓	T		✓	T
MIGUELITOS CACAO	✓	C	✓	C		✓	C	✓	C	✓	T		✓	T
BONY	✓	C	✓	C		✓	T	✓	C	✓	T	✓	✓	T
TIGRETON	✓	C	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C	✓	✓	✓	T
PANTERAS ROSA	✓	C	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C	✓	✓	✓	T
DONUT AZUCAR	✓	C	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C				
DONUT BOMBON	✓	C	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C				
GULLON VITALDAY	✓	C			✓	T	✓	C	✓	T	✓	✓	✓	T
GULLON VITALDAY YOGURT	✓	C			✓	T	✓	C	✓	C	✓	✓	✓	T
GULLON BARQUILLO VAINILLA	✓	C			✓	T	✓	C	✓	T	✓	✓	✓	T
GULLON BARQUILLO CHOCO	✓	C			✓	T	✓	C	✓	T	✓	✓	✓	T
GULLON SANDWICHES TWINS	✓	C				✓	C	✓	T					
FONTANEDA MANZANA	✓	C	✓	T		✓	C	✓	T	✓	T		✓	T

FONTANEDA CHOCOLATE	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C	✓	T	✓	T
KINDER BUENO	✓	C			✓	C	✓	C	✓	C		
OREO CLASICO	✓	C			✓	C	✓	T				
OREO LECHE GOLDEN	✓	C			✓	C	✓	T				
CHIPS AHOY	✓	C			✓	C	✓	T				
KIT - KAT	✓	C			✓	C	✓	C				
PRINCIPE	✓	C	✓	T	✓	C	✓	C				
CRUNCH	✓	C	✓	T	✓	T	✓	C	✓	C	✓	T
CONQUITOS					✓	C	✓	C	✓	C	✓	T
LACASITOS					✓	T	✓	C	✓	C	✓	T
COCOLATINA NESTLE					✓	T			✓	C	✓	T
CHICLES TRIDEN GRAGEA							✓	C				
MENTOLINES												
SANDWICH VEGETAL ESP.	✓	C	✓	C			✓	T			✓	T
SANDWICH SALAMI QUESO	✓	C	✓	C			✓	T	✓	T	✓	T
SANDWICH PAVO CHEDDAR	✓	C	✓	C			✓	T	✓	C	✓	T
SANDWICH PALITOS MAR	✓	C	✓	C	✓	C	✓	C			✓	C
SANDWICH MIXTO	✓	C	✓	C			✓	T	✓	C	✓	T
SANDWICH CHORIZO PAMP.	✓	C	✓	C			✓	C			✓	T
SANDWICH INTEGRAL MIXTO	✓	C	✓	C			✓	T	✓	C	✓	T
SANDWICH ATUN TOMATE	✓	C	✓	C	✓	C	✓	C			✓	T
	✓	C			CONTIENE ALERGENOS							
	✓	T			PUEDEN TENER TRAZAS DE ALERGENOS							

ADVERTENCIA: La información sobre alérgenos que aparece en este cuadrante es informativa, siempre se debe consultar dicha información, en la lista de ingredientes del envase del producto a consumir.